様式第１号（第４条関係）

商工業小規模事業者事業維持・活性化支援金交付申請書兼請求書

年  月  日

甲賀市長 あて

申請者  郵便番号

住  所

    屋  号

    代表者名
フ リ ガ ナ

             ㊞

担当者名

電話番号

標記の支援金の交付を受けたいので、甲賀市商工業小規模事業者事業維持・活性

化支援金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請及び請求します。

記

主たる業種（以下の１から７のいずれか１つに「〇」）

１．建設 ２．製造 ３．卸売 ４．小売 ５．飲食・宿泊 ６．サービス ７．その他（           ）

常時雇用従業員数：       人

請求金額               円

添付書類

（１） 誓約書（様式第２号）

（２） 店舗又は事業所の所在が確認できる資料

（３） 振込口座が確認できる資料

（４） 前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

振込先

金 融 機 関 名  本（支）店名

口 座 種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義 人

※１ 口座名義人が申請者と異なる場合は、口座名義人に支援金の受領を委任したものとみなす。

※２ 振込先口座の預金通帳（見開き）の写しを添付すること。